漯电教馆〔2019〕7号

漯河市电教仪器馆
转发河南省教育技术装备管理中心关于义务教育装备标准化实验学校奖励教育设备   培训计划的通知

郾城区、源汇区、召陵区电教馆，经济开发区社会事业局文教科，市直有关中小学：
    现将《河南省教育技术装备管理中心关于义务教育装备标准化实验学校奖励教育设备培训计划的通知》转发给你们，望遵照执行，并提出如下要求：
一、参加人员

1.各县区电教及装备管理部门负责人；
2.有关奖励学校主管校长及专业技术教师各一人；
3.市直各中小学电教及装备管理负责人一人。
二、培训内容
1.云备课一体机的主要功能及备授课演示；
2.云备课一体机在教育装备信息化中的场景应用；
3.高性能云教室方案环境演示。
三、时间及地点
时间：2019年1月18日上午8点30分开始
地点：漯河五高初中部图书楼三楼会议室
四、有关要求
1、各县区各学校请于1月16日下午四点前填写会议回执单发到lyz-8862@126.com邮箱。
2、参会人员务必于1月18日上午按时参加培训。
五、联系方式
    联系人：李银中
电话：13949888862   3163099
电子邮箱：lyz-8862@126.com

附件：1.河南省教育技术装备管理中心关于义务教育装
备标准化实验学校奖励教育设备培训计划的
通知
         2.漯河市义务教育装备标准化实验学校设备培训
工作回执

2019年1月15日

附件1：
[image: 9c0e85cfdb5d5790532307ffb372e16]
[image: 562bb3fd82afcee247568b57ad3ed6f]

[image: a04b0864056255d99985a49b85b921e]
[image: 150cf8f2e7e5e2483b40c6591f8a948]

[bookmark: _GoBack]附件2：
漯河市义务教育装备标准化实验学校
设备培训工作回执

单位：                       联系人：              联系电话：
	姓名
	单位名称
	联系电话
	职务/职称

 漯河市电教仪器馆办公室                2019年1月15日印发

-1-

image1.png
W BR BOR et P P

HEEF (2019125

KT U5 BRI YR
R AR T

HEHT. AEEL (F) HERSEEN. TELRERFH:

RBLEHHT (KT HEFATE XFHEREBRELFH
B E k) (HEE (20180652 F) XEME, HRLER
REH 100 FHRXFHTEEAENREFRETRARER
B BREEEETAR—HN S E, TP S, XBRFCR
HElR. HREEANE, BTFEAPRIEHTFRRERIEE
W, AfEAXFERP DT

— EIBR

EE AR A AT RATHEI. AEET. FEEE
() 7 E R W B LR 1.

image2.png
I BMAR .
LEEEREREREREFHRRRELHARIE LA
24 (F. B) £EFERTARALA
LHHEER (7. B) RETHEFRKSM.
P
AR—RHHEE
2 EAR—HAEHE + R
3 RAHEREPRE LERMANE;
LEEREFE.
M, HRER
LAREFUBENAATH, Ret@EXER. BIEFHE
.
259 TR LR 0 T A AT, &8 TR R
FERAY, KR SERETORR.
LEHTHRREF RN NARERSELERFR TS
BB (AT, FRTRERTEN, BRIETR
FHABIRA). AN A RS NARAATHE 2 5
FLA BWEREREFS,
BAEA: FhN 18037135858
W FHIA: hjsebdl26. con

image3.png
Mt

B R I R e

SRR B %
Fow (RER) 1A10E
FRLF (EME) 1ANE

#aW 1A4E
M (R ) 1A15E
T (E%E) 1A16H
HEET (HEER) 1A17E

R 1A18E
oW (kiEd) 24258

BT FHEE 2A28

Eb 24278

Lkl 2/ 288

AT (T ERERFR. AXT) 3A1E
BEWH (AT 3A4HE

Fratw (LA H) 3ASHE

®ET 3A6H

ZHE (RE) 3ATH

#EH 3A8E

image4.png
/e ) BEaEE wETw w3

TEwE FREA NEH CE) F3TF 2HY

W) TN TREH R R H R X R

T4